
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

VGTU SA KIF susirinkimo  

Protokolas 

2020 11 10 

Nr. S 2020/11/10 

Vilnius 

 

 

Susirinkimo pirmininkas: Karolina Markauskaitė 

Susirinkimo sekretorius: Jorė Pivoriūnaitė 

Susirinkimo dalyviai: Priedas nr. 1.  

 

 

SVARSTYTA: Mokymų aptarimas. 

Nutarta: Aktyviau pildyti apklausą.  

SVARSTYTA: Studentų susitikimas su administracija ir SA. 

Nutarta: Pirma kuo greičiau daryti seniūnų (ir norinčių studentų) susitikimą su SA, tuomet su 

administracija. Sukūrus dokumentą pasiklausinėti seniūnų, kas jiems aktualu, kokių turi klausimų, 

kuriuos galima pateikti administracijai. Pašnekėti apie sesijos ir egzaminų laiko sudarymo pokyčius. 

Artimiausiu metu susisiekti su seniūnais.  

SVARSTYTA: Studijų kortelių peržiūra. 

Nutarta: Peržvelgti dėstytojus ir dalykų kreditus (SARK).  

SVARSTYTA: GA organizavimas. 

Nutarta: Galutiniai atsiskaitymai bus nuotoliniu, jų laikus sprendžia administracija. Bandyti kalbėti su 

dekane dėl egzaminų laikų keitimo. 

SVARSTYTA: Idėjos veiklos planui. 

Nutarta: Organizuoti panašų renginį į VU „Studentas vienai dienai“. Susigalvoti kažką panašaus į „Dėl 

tavęs galiu“, akcentuoti mokymąsi Zoom platformoje.  



 

 

SVARSTYTA: Stipendijos. 

Nutarta: Rašyti rekomendacijas skirti vienkartines stipendijas Vytenei Lopetaitei ir Silvijai Rudinskytei. 

Pamąstyti, kam dar galima būtų rašyti rekomendaciją. 

SVARSTYTA: Integracinės savaitės tyrimas. 

Nutarta: Peržvelgtas integracinės savaitės tyrimas. Kitoms integracinėms skatinti dėstytojus labiau 

įsitraukti. 

SVARSTYTA: Vidinis akreditavimas. 

Nutarta: Nauji SA nariai laiko testą po dviejų savaičių Moodle platformoje. Mokymosi medžiaga bus 

įkelta į VGTU SA KIF grupę. Išlaikymui turi pasiekti 80 proc. ribą. Leidžiamas vienas perlaikymas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas:             __________________________ 

Karolina Markauskaitė    (parašas) 

 

Posėdžio sekretorius:   _________________________ 

Jorė Pivoriūnaitė                  (parašas) 

 

 



 

 

Priedas Nr. 1 

1. Vytenė Lopetaitė 

2. Donatas Gataveckas  

3. Jorė Pivoriūnaitė 

4. Vasarė Žukauskaitė 

5. Monika Baublytė 

6. Gabija Žiūkaitė  

7. Agnė Liaučytė 

8. Gintarė Naraskevičiūtė 

9. Emilija Laurinavičiūtė 

10. Akvilė Jonytė 

11. Danielius Jocius 

12. Saulė Vitkauskaitė 

13. Beatričė Bradauskaitė 

14. Ieva Jurčiukonytė 

15. Liepa Velutytė 

16. Rimgailė Kunsevičiūtė 

17. Arnas Jurša 

18. Augustina Podlipskytė 

19. Rasa Truncaitė 

20. Unė Užkurėlytė 

21. Kamilė Žikaitė 

22. Ieva Žemaitaitytė 



 

 

23. Lina Vilkaitė 

24. Emilija Svilaitė 

25. Grantas Žardeckis 

26. Karolina Šimukauskaitė 

27. Raminta Ramanauskaitė 

28. Aistė Akelaitytė  

29. Dominykas Vaitiekus 

30. Edvinas Švipas 

31. Augustina Nicaitė 

32. Glorija Sasnauskaitė 

33. Gražvidas Vaičkus 

34. Kamilė Žiūrytė 

35. Kasparas Stulpinas 

36. Mantas Baranauskas 

37. Mantas Mickus 

38. Matas Bagdonas 

39. Tadas Sidaras 

40. Viktorija Prankaitė 

41. Kamilė Zikaitė 

42. Miglė Venskutė 

43. Vilius Seminauskas 

44. Gintarė Armalytė 

45. Renata Žvalionytė 



 

 

46. Indrė Bieliukaitė 

47. Karolina Markauskaitė 


